CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO fiJt , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto na Lei distrital nO 2.469/1999 e na
Lei distrital nO 4.342/2009, art. 21, bem como o que consta no Processo nO
001·000296/201 1,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão, por um ano, do servidor FRANCISCO DE ASSIS
MACHADO NÓBREGA, matrícula nO 10.027·73, ocupante do cargo efetivo de Consultor
Técnico-legislativo, categoria Técnico de Comunicação Social/Jornalista, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer Cargo de em Comissão
de Chefe da Assessoria de Comunicação da Companhia de Saneamento Ambiental do
Distrito Federal • CAESB, com ressarcimento da remuneração do cargo efetivo pelo
órgão cessionário.

Brasnia, }) de feve la de 2011.